

ÖZEL BÜRO NOTU : HER İNSANIN, YAŞADIĞI COĞRAFYA'DA, KİŞİLERİN, KURUMLARIN, GRUPLARIN YADA DEVLETİN BASKI VE TESİRİ OLMADAN YAŞAM SÜRMESİ EN BASİT İNSAN HAKKIDIR. HİÇ KİMSEYE SAVUNDUĞU SİYASİ GÖRÜŞ, IRK, DİL, DİN, MEZHEP YADA BENZERİ SEBEPLERLE MAHALLE BASKISI KURULAMAZ. BU TÜR DAVRANIŞLAR ANCAK "POLİS DEVLET"LERİNDE VE "DİKTA REJİMLERİ"NDE OLUR. HİÇ KİMSE, ZORLA VE CEBİRLE BİR GÖRÜŞÜ BENİMSEMENE VE DAVRANIŞA YÖNLENDİRİLMENE ZORLANAMAZ. ANCAK UYGULAMAYA BAKILDIĞINDA ÖZELLİKLE EĞİTİM DÜZEYİNİN DÜŞÜK OLDUĞU COĞRAFI BÖLGELER DE HAKİM ANLAYIŞ VEYA HAKİM SİYASİ GÖRÜŞE TERS OLARAK ALGILANAN KİŞİLERE VEYA KURUMLARA KARŞI MAHALLE BASKILARININ KURULMAYA ÇALIŞILDIĞINA ÇEŞİTLİ HABERLERDE VE AÇIK KAYNAKLARDA ŞAHİT OLUYORUZ. AŞAĞIDAKİ ÖRNEKTE OLDUĞU GİBİ. HOLLANDA GİBİ EĞİTİM SEVİYESİ YÜKSEK OLAN BİR YERDE BİLE BU TÜR HADİSELER YAŞANABİLİYOR. EĞER BU DURUM ORGANİZE OLARAK YAPILIYORSA SUÇTUR. BENİMSEMİŞ OLDUĞU SİYASİ GÖRÜŞ YADA İKTİDAR PARTİSİNİ ELEŞTİREN TAVIRLARI NEDENİYLE HERHANGİ BİRİNE BASKI YAPILMASI HALİNDE O ÜLKEDE TAM BAĞIMSIZLIKTAN BAHSEDİLMESİ MÜMKÜN DEĞİLDİR. BİR MAHALLE DÜŞÜNÜN Kİ O MAHALLEDE YAŞAYAN BİRİNİN SADECE FARKLI BİR SİYASİ GÖRÜŞÜ SAVUNDUĞU İÇİN MAHALLE BAKKALININ, YADA BAŞKA BİR ESNAFIN MALINI SATMAMASI, HİZMET VERMEMESİ SADECE DİKTATÖRYAL HÜKÜMETLER REJİMİNDE OLABİLİR. GERÇEK DEMOKRASİNİN OLDUĞU HUKUK DEVLETLERİNDE BU TÜR MANZARALAR YAŞANMAZ. DOĞAL VE YASAL OLANI DA BUDUR. ŞİMDİ HABERE BUYRUN.

LİNK : <http://www.avrupaturkgazetesi.com/fetoye-karsi-cikan-herkes-zift-medyasinda-hedefe-konuyor-sukran-inceyi-kim-nasil-hedefe-koydu/>

FETÖ'ye karşı çıkan herkes zift medyasında hedefe konuyor, Şükran İnce'yi kim nasıl hedefe koydu?

Hazımsızlığı lüks eden FETÖ'nün zift medyası Zaman Vandaag paçavrası bu sefer de UETD Hollanda eski sekreteri, hukukçu Şükran İnce'yi hedef seçti.

FETÖ ŞÜKRAN İNCE'Yİ NASIL HEDEFE KOYDU?

ŞÜKRAN İNCE

"ÇOCUKLARIMIZA DOKUNMA FETO!" dedi

FETHULLAH EMİR VERDİ: SALDIRIN!

ZAMAN VANDAAG

FETÖ'YE KARŞI ÇIKAN HERKES FETÖ'NÜN ZİFT MEDYASI'NDA HEDEFE KONUYOR

AVRUPA TÜRK GAZETESİ

TIKLA İZLE

Türk velilerini bilinçlendirerek, Türk öğrencilerin Amsterdam'daki De Witte Tulp ve Zaandam'daki De Roos adlı FETÖ'yle anılan okullardan çıkmasına, bilinçlendirici gayretleriyle neden olan genç hukukçu Şükran İnce (30), FETÖ'nün yeni hedefe koyduğu isimlerden birisi haline dönüştü.

İNCE'Yİ HEDEF SEÇME EMRİ KİMDEN GELDİ?

'Haydut' olarak anılan FETÖ tetikçisi medya imamı Mehmet Cerit'in, Rotterdam'da yaşayan kaçak FETÖ üst-düzey yöneticisi ve para kasası Necdet Said Başaran adlı karanlık kişiden aldığı emirlerle yönettiği ifade edilen Zaman Vandaag, objektif yayıncılığın dışında insanları hedef seçen her türlü provokatif yayın yaparken, FETÖ'nün menfaatlerini savunmak üzere kamuoyu oluşturmak için yayın yaptığı biliniyor.

ÖN-BİLGİYİ FETÖ HOLLANDALI'YA VERİNCE, 'ÖN-YARGI'YLA ÇAMUR ATMA ALANI GENİŞLEDİ

Zaman Vandaag paçavrasından sonra Bauke Schram adlı kişi ise 'Şükran İnce kimdir?' başlığı ile Elsevier adlı Hollandaca yayın yapan haftalık dergide konuyu çarpıtarak, FETÖ'nün amacına hizmet etti, terörist-başı Fethullah Gülen'i 'alim', halkın seçtiği Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ise kriminalize etmeye çalıştı. İnce'nin ise Erdoğan sever bir kişi olmaktan öte onun Türk devlet görevlisi olarak lanse edip 'Türkiye'den Hollanda'ya müdahale eden kişi' havası vermeye çalıştı.

'ANKARA'NIN UZUN KOLU' SUÇLAMALARI ARTIK GÜLÜNÇ NOKTAYA VARDI

FETÖ İRKÇILARLA BİLE İŞBİRLİĞİNE GİRİP MAHALLE BASKISI YARATMAYA ÇALIŞIYOR

Bunla aynı vakitte ise Geen Stijl adlı ırkçı yayın organı da FETÖ'nün yönlendirmesiyle Şükran İnce'yi hedefe koydu. FETÖ'nün Türklere karşı kışkırttığı ırkçı yayın Hollandaca "Deze vrouw is het hoofd van de NL Erdo-Stasi", Türkçe'de "Bu kadın Hollanda'da Erdoğan-istihbarat timinin başı" şeklinde, bir zamanlar herkesi kontrol altında tutan Doğu-Almanya istihbaratına benzeterek 'Stati' hakaretini yöneltti, kendi tabanına saldırı talimatı vererek Şükran İnce'yi ve Hollanda Türklerini hedef gösterdi.

'ANKARA'NIN UZUN KOLU' DEĞİL, 'FETÖ ZİFT MEDYASININ ETKİSİ'

FETÖ'NÜN HOLLANDA'DAKİ JURNALLEME TAKTİKLERİ

FETÖ okulları mağduru Türk velilerle kurulan Güvenli Okul Çalışma Grubu'nun başkanı Şükran İnce yanı sıra, FETÖ'nün daha kimleri hedefine kestirip Hollanda güvenlik güçlerine, 'Ankara'nın uzun kolu' olarak jurnalleyeceği merak konusu.

VELİLERİ MUHATAP BİLE ALMIYORLAR, 'OKULLAR AÇILSIN DA BU İŞİ BAŞIMIZDAN SAVUŞTURURUZ' DİYE SORUNU GEÇİŞTİRMEYİ DÜŞÜNÜYORLAR

FETÖ ile irintili olduđu bilinen, ancak kendilerine bazen 'Gülen-okulu', bazen de 'değiliz' şeklinde ikircikli yaklaşımlarla ve çelişkilerle ifade eden, televizyonlarda program program gezen, Amsterdam'daki De Witte Tulp İlkokulunun müdürü Ramazan Çetintaş (Cetintas) ve [Zaandam'daki İBS \(sözde İslam ilkokulu\) De Roos İlkokulunun](#) müdürü Tuncay Catak'ın (Çatak) okuldaki öğrenci verilerini hiç muhatap almadıkları ve onları sürüncemede bırakarak, okul sezonunun başlamasıyla, çocukların FETÖ okullarında kalmasını bu şekilde sağlayarak, Eğitim Bakanlığının öğrenci başı aktardığı parasal kaynağın devamını sağlamaya çalıştıkları ve bunun için velileri hukuk dışı yollardan hukuki görüntü altında tehdit ettiklerini Şükran İnce belirtti.



Çocuklarının kaydını okuldan sildirmekte engel çıkartıp Türk velilerle görüşmekten özenle kaçan, Amsterdam'daki De Witte Tulp İlkokulunun müdürü Ramazan Çetintaş (Cetintas) televizyonlarda program program gezip FETÖ okullarını savunuyor.



Resimde görüldüğü gibi FETÖ medyasına çıkıp konuşan Zaandam'daki İBS (sözde İslam ilkokulu) De Roos İlkokulunun müdürü Tuncay Catak (Çatak), sıra kaydını okuldan sildirmek isteyen Türk velilerle görüşmeye sıra gelince kaçıyor. Ama yine de Şükran İnce'nin komisyonu sayesinde belediye'ye şikayet edilerek sonunda görüş beyan etmek zorunda kaldı, öğrencilerin kaydının siltilmesinde neden zorluk çıkarttığını hala açıklamış değil.

FETÖ TOPLUMA BASKIYI BU ŞEKİLDE KURUYOR

FETÖ okullarındaki öğrencilerin sayısı giderek erirken, Fethullahçılar kendi darbeci zihniyetini ve Pensilvanya'daki salya-sümük ağlayıp-zırlayan ele-başının sorumluluğuna bakacaklarına; bunun yerine suçlamak için Hollanda Türklerini hedef seçmeye devam ediyor. Bakalım FETÖ zift medyası ve haşhaşı elemanlarıyla daha ne kadar Hollanda'da huzursuzluk yaratmaya devam edecekler.



Terörist-başı Fethullah Gülen başında bulunduğu FETÖ okullar vasıtasıyla 'eğitim ve diyalog' gibi sözcükleri kötüye kullanarak, Türk ailelerinden çocukları kendi amaçları doğrusunda Fethullahçı Terör Örgütü'ne devşirerek özellikle Türk ve Müslüman çocukların beyinlerini yıkayarak köleleştiriyorlar, legal görünümlü okulları vasıtasıyla ışık evleri gibi oluşumları 'dershanelermiş' gibi devreye sokarak, okul sonrası ve hafta sonu bile illegal FETÖ'ye eleman rekrüte ediyorlar. Şükran İnce, "Çocuklarımıza dokunma Feto!" deyince, FETÖ saldırı başlattı.

FETÖ'YE KARŞI ÇIKAN HERKES HEDEFTE

FETÖ medyası Zaman Vandaag paçavrası, İnce'yi hedefe koyduğu sözde haberinde, FETÖ ağızıyla yerel yönetimi de suçlamayı ayrıca ihmal etmedi.

FETÖ'CÜLER VERDİKLERİ ZARARDAN ve ETTİKLERİ ZULÜMDEN ÖTÜRÜ HUKUK CEZA VERMELİ

Çektikleri eziyet ve zulüm nedeniyle Şükran İnce ve Türk velilerin Türk yargısına başvurarak, [terörist-başı Fethullah Gülen](#), [Necdet Başaran](#), [Mehmet Cerit](#) ile diğer FETÖ'cü çete mensupları hakkında 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu çerçevesinde ve diğer nedenlerle ceza davası açmayı düşündükleri, toplumun beklentisi olduğu da göz önünde bulundurularak, belirtiliyor.

[status draft]

[nogallery]

[geotag on]

[publicize off|twitter|facebook]

[category terör]

[tags FETÖ ÖRGÜTÜ DOSYASI, TÜRKİYE, DÜNYA, MAHALLE BASKISI, HOLLANDA]